106-585934STAGING CHC000674586 52.00 100 100 33.92 3392.00 9.00 305.28 9.00 305.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4002.56

5 595194 WEIKFIELD KESAR 
PISTA FALOODA 
MIX 200.00 G

106-595194STAGING CHC000560024 90.00 160 160 57.97 9274.56 9.00 834.71 9.00 834.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10943.98

Total: 880 880 39909.62 3591.87 3591.87 0.00 0.00 0.00 47093.35

Amount 
(INR) :

Forty Seven Thousand Ninety Three and Thirty Five paisa Only